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   Nabożeństwa pasyjne

   Po pandemicznej przerwie, w najbliższy piątek, 8 kwietnia, odbędzie się nabożeństwo Drogi
Krzyżowej ulicami naszej parafii. W związku z tym, w piątek nie będzie w naszym kościele innych
nabożeństw Drogi Krzyżowej, a do tej ulicami parafii wszystkich, od najmłodszych do najstarszych,
serdecznie zapraszamy. Pójdziemy ulicą Piecewską, Jaśkowa Dolina, Rakoczego, Czecha i Wyrobka.
Do niesienia krzyża zapraszamy przedstawicieli poszczególnych wspólnot parafialnych.

   Dodatkowo, nabożeństwo Drogi Krzyżowej będzie we wtorek o godz. 17.oo, a poprowadzi je
Wspólnota Apostolstwa Modlitwy.

   Gorzkie Żale w każdą niedzielę o godz. 17.oo.

   Już teraz zachęcamy do spowiedzi przedświątecznej, aby nie odkładać jej na ostatni moment.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   Tradycyjnie w pierwszą środę miesiąca będzie miała miejsce adoracja Najświętszego Sakramentu
po Mszy św. o godz. 18.oo i trwać będzie do 20.oo.

   Pierwszy czwartek miesiąca

   W pierwszy czwartek miesiąca, 7 kwietnia, modlić się będziemy za kapłanów i o nowe powołania
kapłańskie w łączności ze Mszą św. o godz. 8.3o i 18.oo. Po wieczornej Mszy św. adoracja
Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi do godz. 20.oo.

   Niedziela Palmowa

   W przyszłą niedzielę, 10 kwietnia, przypada Niedziela Palmowa, zwana również Niedzielą Męki
Pańskiej. Niedziela ta rozpoczyna Wielki Tydzień – czas, w którym przeżywamy najważniejsze
misteria naszej wiary w roku liturgicznym. W Niedzielę Palmową podczas wszystkich Mszy św.
zostaną poświęcone palmy. Zachęcamy do nabywania palm przygotowanych i rozprowadzanych
przed kościołem przez nasze Parafianki; dochód z ich sprzedaży będzie przeznaczony na stację Drogi
Krzyżowej do górnego kościoła.

   Pomoc Ukrainie

   Dziękujemy ofiarodawcom za wszystkie dary serca na rzecz Ukrainców; w dobroczynności nie
ustawajmy. Pragniemy poinformować, że w naszej plebanii, dwa tygodnie temu, przyjęliśmy 10
uchodźców wojennych z Ukrainy; w tym tygodniu przyjmiemy jeszcze 5 osób. Są to matki z dziećmi.

   Nasze ofiary

   Dzisiaj przed kościołem na organy kwestują chórzyści. Za tydzień na budowę organów odbędzie się
specjalna kolekta inwestycyjna.
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   Przypominamy, że dziś w łączności z nabożeństwem Gorzkich Żali wymiana tajemnic różańcowych.


